グループホームいこい
第 19回運営推進会議議事録

日 時：平成 24年 5月 17日 13時 30分～14時 30分
場 所：グループホームいこい 南側ユニット
出席者：網走市地域包括支援センター1名

網走市福祉部介護保険課 2名
天都山町内会様 3名（五十音順）
グループホームいこい 三木、伊成、山腰、吉田

1. 開 会
定刻に至り司会者より第 19回運営推進会議の開催を宣言した。

2. 社 長 挨 拶
社長 三木 より本日の運営推進会議にあたり感謝の謝辞があった。

3. 議 事
山腰 より平成 24年 3月及び 4月の定期報告があった。
山腰 よりグループホームいこいで行われている虐待防止に向けての取り組みの報告

があった。
山腰 より平成 24年 4月に改正された介護保険の新料金の説明及び 6月に行われる予
定の自己負担金の変更についての説明があった。
山腰 より入居者の終末期介護の取り組み報告があった。

4. 施設長挨拶
施設長 伊成 より閉会に先立ちあらためて感謝の謝辞があった。

5. 閉 会
以上を持って議事が全て終了したため 14時 30分をもって閉会を宣し解散した。

議事録作成日 平成 24年 5月 31日(木)
作成者 山腰 剛